[bookmark: _GoBack]別記第７号様式（第７条関係）                         　（日本工業規格Ａ４版）
　　年　　月　　日

岐阜県ＩｏＴコンソーシアム理事長　様

ＷＧ名
住　　所　（郵便番号・住所）
幹事企業　（企業名・役職・氏名）　　　印

令和　　年度岐阜県ＩｏＴコンソーシアムワーキンググループ事業費
補助金に係る補助事業遂行状況報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金の交付決定を受けた標記補助事業に係る遂行状況について下記のとおり報告します。

記
１　事業課題

２　事業の遂行状況
  ①事業計画
	内　　容
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

 ※事業計画日程（交付申請書「４　スケジュール」）を『破線矢印』により、また進捗状況を『矢印』にて記載すること。

②遂行状況
　　※報告時点でどのような状況であるか簡潔にコメントすること。
	内　　容
	遂　　行　　状　　況

３　経費の支出状況                                             （単位：円）
	経費区分
	月　　日現在支出済額
	備　考

	活動費

	小　計

	開発費

	小　計

※申請書の経費区分ごとに記載すること。

４　その他
※　計画の遅れ、問題点等がある場合は記載すること。

- 19 -